=
ispitni centar

Ime i prezime
Prvo mjesto -
Drugo mjesto -

Treée mjesto MARK IVANOV

Sifra uéenika

0201221570

Godina: 2019/2020

REZULTATI IZ PREDMETA:

MATEMATIKA IX

Broj osvojenih Skola

bodova Mentor

60.00 JU OS 'DASO PAVICIC' HERCEG NOVI IVANA KECOJEVIC

Datum 28.2.2020




Godina: 2019/2020 Datum 28.2.2020

=
ispitni centar

Ime i prezime

MARK IVANOV

SIMONIDA ZEJAK

VALENTINA
OGNJENOVIC

MILICA RADUNOVIC
PAVLE PUPOVIC

LUKA DEDIJER

SAVA HUTER
MARIJAN SALTIC
ALMIN KURBARDOVIC

ALEKSA IGIC

SRPAN LUNIC
ANA LAZOVIC
MILICA SRZENTIC

MATEA MARVUCIC

REZULTATI IZ PREDMETA:
MATEMATIKA IX

Sifra uéenika Broj osvojenih g, ;5

bodova
0201221570 60.00 JU OS 'DASO PAVICIC' HERCEG NOVI
0201213306 37.00 JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA
0201299118 37.00 JU OS 'Jagos Konti¢', Niksié
0201272118 37.00 JU OS 'Savo Pejanovi¢' Podgorica
0201217990 17.00 JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA
0201241750 15.00 JU OS 'ORJENSKI BATALJON' BIJELA,
HERCEG NOVI
0201239321 15.00 JU OS 'DASO PAVICIC' HERCEG NOVI
0201251953 14.00 JU OS "JUGOSLAVIJA' BAR
0201258196 12.00 JU OS 'Ba¢' Rozaje
0201218804 12.00 JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA
0201297146 11.00 JU OS 'Anto Dedovié' Bar
0201253047 11.00 JU 08 'MARKO MILJANOV' PODGORICA
0201294750 10.00 JU OS 'MIRKO SRZENTIC' PETROVAC
0201213843 10.00 JU 08 'Blazo Jokov Orlandié' BAR

Mentor

IVANA KECOJEVIC

MIRJANA SARANOVIC

ANA DURDIC

SNEZANA ZIVKOVIC
BRANKICA PUPOVIC

GORDANA JOVICEVIC

IVANA KECOJEVIC
DIJANA KOVACEVIC
KUMRIJA KLIMENTA

MIRJANA SARANOVIC

NIKOLA DUKIC
TANJA SAVOVIC
MILICA RAICEVIC

NEVENA TURKOVIC




Ime i prezime

MILICA MILOJKOVIC
EMINA DAUTOVIC

ANA MARIJA
SALAMADIJA

AMINA ¢oLovIC

ERA CEKOVIQ

SOFIJA KOKOVIC

IMAN DIZDAREVIC

DENISA MAHMUTOVIC

FILIP BAOSIC

VESA CEKOVIQ

OLGA BUKANOVIC

AHMED SALKOVIC

EGZONA SALAJ

NIKOLA PERISIC

Sifra uéenika

0201284560

0201289050

0201269964

0201254421

0201231945

0201251976

0201298514

0201231019

0201258012

0201218153

0201242045

0201278835

0201250647

0201256491

9.00

7.00

5.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

Broj osvojenih &, |-
bodova

JU OS 'Savo Pejanovi¢' Podgorica

JU 08 25 MAJ' ROZAJE

JU OS 'NARODNI HEROJ SAVO ILIC
DOBROTA, KOTOR

JU 08 25 MAJ' ROZAJE

JU OS 'BEDRI ELEZAGA'
VLADIMIR-ULCINJ

JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 'MARKO MILJANOV' - BIJELO
POLJE

JU OS 'MARKO MILJANOV' - BIJELO
POLJE

JU 08 'Blazo Jokov Orlandié' BAR

JU OS 'BEDRI ELEZAGA'
VLADIMIR-ULCINJ

JU OS 'ORJENSKI BATALJON' BIJELA,

HERCEG NOVI

JU OS 'PAVLE ZIZIC' NJEGNJEVO, BIJEL

POLJE

JU OS 'BEDRI ELEZAGA'
VLADIMIR-ULCINJ

JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC

Mentor

SNEZANA ZIVKOVIC
MUNIRKA AGOVIC

DOJCILO KALOVIC

MUNIRKA AGOVIC

SKENDER NASRADINI

MAJA MARTINOVIC

MAIDA KIJAMET

MAIDA KIJAMET

NEVENA TURKOVIC

SKENDER NASRADINI

GORDANA JOVICEVIC

IVAN BULATOVIC

SKENDER NASRADINI

ZORAN COLAKOVIC




